
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

OGGETTO: "NOI MARCHE BIKE LIFE" - PEDALATA "GOOD MORNING
SIBILLINI" DEL 15.09.2019

PIERGENTILI LUCA

CENSORI STEFANO ASSESSORE A

SINDACO P

INNAMORATI STEFANIA ASSESSORE P

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 158 del 12-09-2019

L'anno  duemiladiciannove il  dodici del mese di settembre alle ore 19:00, in Sarnano nella solita

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della

Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PESCI FLORIANA ASSESSORE P

CEREGIOLI FRANCO

Presenti N.    4 Assenti N.    1

Assiste il  Dr. GIULIANA SERAFINI con funzioni di Segretario verbalizzante.

Il SINDACO constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

VICE SINDACO

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1
Seduta del 12-09-2019 n. 158

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

P

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2
Seduta del 12-09-2019 n. 158

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

__________________________________________________________________________

ART.49 COMMA 1̂ D.LGS   18.08.2000 N.267

PARERE DI Regolarita' tecnica

Visto con parere Favorevole

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANNA MARINOZZI

PARERE DI Regolarita' contabile

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to EMANUELE CRISOSTOMI

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3
Seduta del 12-09-2019 n. 158

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che sulla presente deliberazione, ai sensi degli articoli 49 e 147 bis del D.Lgs. n. 267
del 18.08.2000, hanno espresso parere favorevole il Responsabile del Servizio Affari Generali in
ordine alla regolarità tecnica e il Responsabile del Servizio Finanziario relativamente alla regolarità
contabile;

DATO ATTO che l’Amministrazione comunale, nell’ambito delle proprie competenze e funzioni
istituzionali, sostiene ogni attività finalizzata a valorizzare e a promuovere il proprio territorio;

RICHIAMATE:

L’atto di Giunta n. 15 del 31.01.2019 con cui l’Amministrazione comunale ha aderito al-

progetto “Noi Marche”, finalizzato alla promozione e sviluppo turistico del territorio;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 14.03.2019, con cui il Comune di Sarnano ha-

aderito al progetto denominato “Noi Marche Bike Life”, nato nell’ambito del protocollo
d’intesa “Noi Marche”, il quale prevede la realizzazione di percorsi turistici sicuri ed
esperienze emozionali che permettano la visita slow dei Comuni appartenenti al progetto;

VISTA la nota prot. n. 13338 del 23.09.2019, con cui la società Miconi srl – esperta in marketing
territoriale ed incaricata di coordinare la gestione e la realizzazione delle iniziative promozionali –
ha trasmesso ai Comuni aderenti al progetto “Noi Marche” l’elenco esplicativo delle attività e dei
servizi offerti nell’ambito del progetto di promozione turistica precedentemente citato;

CONSIDERATO:

che tra le numerose attività volte alla promozione del territorio vi è il Bike Festival di-

Civitanova Marche, evento al quale potranno partecipare tutti i comuni aderenti al progetto
“Noi Marche”, avendo così la possibilità di esporre e promuovere il proprio territorio;

che nell’ambito del Bike Festival di Civitanova Marche sarà organizzata la pedalata “Good-

morning Sibillini”, che avrà luogo il giorno 15 settembre 2019 e si snoderà per 90 km,
partendo da Civitanova Marche in direzione Morrovalle, per proseguire verso Appignano,
Tolentino e arrivo a Sarnano;

RITENUTO opportuno organizzare un piccolo buffet per accogliere i ciclisti nel territorio di
Sarnano e, a tal scopo, prevedere la spesa complessiva di € 200,00;

VISTI:

il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;-

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;-

Con votazione unanime e favorevole espressa nelle forme di legge;

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4
Seduta del 12-09-2019 n. 158

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

DELIBERA

di rendere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prevedere la spesa complessiva di € 200,00 per l’organizzazione di un buffet da offrire a2.
quanti parteciperanno alla pedalata “Good morning Sibillini” – che si svolgerà domenica 15
settembre 2019 partendo da Civitanova Marche fino a Sarnano –  con imputazione al codice
di bilancio 07.01-1.03.02.99.999, ex Cap. 2335 del BP 2019/2021

di demandare al Responsabile del Servizio Affari Generali tutti gli atti necessari alla3.
concreta attuazione dell’atto, assegnando allo stesso la somma di € 200,00 e imputandone
l’onere al codice di bilancio 07.01-1.03.02.99.999, ex cap. 2335 del BP 2019/2021 del
corrente esercizio;

di provvedere alla comunicazione dell’adozione del presente atto, mediante la trasmissione4.
in elenco, ai capigruppo consiliari contestualmente all’affissione all’Albo, secondo quanto
stabilito dall’art. 125 del D. lgs. 18/8/2000 n. 267;

Infine, stante l’urgenza di provvedere in merito, con ulteriore e separata votazione unanime e
favorevole, resa nei modi di legge

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4,
del D.lgs. 28 agosto 2000, n. 267.

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.

Per copia conforme all’originale.

Lì, 08-10-2019

Lì, 08-10-2019

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C.

X La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267).

    La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla
pubblicazione.

Lì, 08-10-2019

F.to LUCA PIERGENTILI F.to Dr. GIULIANA SERAFINI
IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO n. 935

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo
Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo
consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

*F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 5
Seduta del 12-09-2019 n. 158

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

